lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações 
posteriores, resolve: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 

EMPRESA VENCEDORA: INSTITUTO SAÚDE EM PROGRESSO – ISEP, CNPJ n°. 
61.408.400/0001-25, pelo Preço Global de R$1.290.000,00 (um milhão, duzentos e noventa mil 
reais). 

PREÇO TOTAL ADJUDICADO: R$1.290.000,00 (um milhão, duzentos e noventa mil reais). 

RESOLVO: 

Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente processo licitatório 
resultou em proposta de preços vantajosa para a Administração Pública, decido HOMOLOGAR o 
resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como vencedora a empresa

[...]

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna 
público que firmou o Contrato nº. 283/2025 com a empresa INSTITUTO SAUDE EM PROGRESSO - 
ISEP, CNPJ Nº 61.408.400/0001-25, pelo preço global de R$1.290.000,00 (um milhão, duzentos e 
noventa mil reais), para contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
integrados voltados à realização de feira de saúde, para atender às demandas do Município de 
São Gabriel, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2025, cujo contrato terá vigência de 90

[...]

unidades administrativas do Poder Executivo Municipal, compreendendo as Secretarias e Fundos Municipais 

da Prefeitura Municipal de São Gabriel – BA.  

Empresa vencedora: EXPRESS ARTES GRÁFICAS LTDA, CNPJ n°. 36.516.702/0001-70, pelo Preço 

Global de R$194.707,30 (cento e noventa e quatro mil, setecentos e sete reais e trinta 

centavos). 

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do diploma regulador. 

São Gabriel/BA, 04 de dezembro de 2025 

Lucas Andrade Machado 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

Decreto n° 150/2025